
 Zarządzenie nr 0050.19.2021   

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 5 marca 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi lub     

       roboty budowlane w Urzędzie Gminy Płośnica. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 44 ust. 3 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) w związku  

z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z  2019 r., poz. 2019 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi lub roboty budowlane  

w Urzędzie Gminy Płośnica, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 0050.113.2020 Wójta 

Gminy Płośnica z dnia 31.12.2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych na dostawy, usługi lub roboty budowlane w Urzędzie Gminy Płośnica, wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w § 2 pkt 11 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: „12) osobie 

upoważnionej – należy przez to rozumieć pracownika merytorycznego realizującego 

procedurę zamówienia publicznego zgodnie z Regulaminem.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                 Wójt 

                                                                                             mgr Krzysztof Groblewski 


